
Mit Tarifen im Netz von:

mehr Freiheit!

ohne Grenzen!

Gemeinsam

Liebe

Angebote von

Ausgabe 02/26

Farbelhaft 

Apple iPhone 17
256 GB, weitere Farben  

MagentaMobil PlusKarte+

Die Mobilfunk PlusKarten 
für euch und eure Liebsten

nur 44,95 €* 
mtl.

ab der 2. PlusKarte

ALLE LEISTUNGEN  
des Haupttarifs zum  
vergünstigten mtl. Preis*

5G INKLUSIVE

INKL. PREMIUM-SMARTPHONE
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MagentaMobil PlusKarte

Die Mobilfunk PlusKarten 
für euch und eure Liebsten

 nur 49,95 €* 
mtl.

für die erste PlusKarte, ab der  
zweiten PlusKarte nur 44,95 €* mtl. 

ALLE LEISTUNGEN  
des Haupttarifs zum  
vergünstigten mtl. Preis*

5G INKLUSIVE

INKL. PREMIUM-SMARTPHONE

MagentaMobil_PlusKarte_mit_PSP_Stoerer.indd   1MagentaMobil_PlusKarte_mit_PSP_Stoerer.indd   1 13.01.26   12:5913.01.26   12:59
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für nur 149 €*1
für nur 149 €*2

Für 

 

 
Jetzt inklusive
weltweitem

Jahresvolumen!
 

SO
RGLOS REISEN!

2



Apple iPhone 16
128 GB, weitere Farben  

für nur 149 €*3

PlusKarte mit MagentaMobil M Tarif 
kombinieren und deutschlandweit 
grenzenlos surfen3

NUR FÜR KURZE ZEIT:

240 €₁ CASHBACK
Hol dir jetzt einen neuen 

MagentaMobil Tarif im besten 5G-Netz2

Cashback_Stoerer_240_Euro_quer.indd   1Cashback_Stoerer_240_Euro_quer.indd   1 09.01.26   11:0609.01.26   11:06
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MagentaMobil 

PlusKarte
INKL. SMARTPHONE
DATENVOLUMEN WIE IM HAUPTTARIF

nur  29,95 €6 mtl. für die erste PlusKarte 

ab der zweiten PlusKarte nur 24,95 €6 mtl.
Für Rechtstexte, Details zu  
Tarifen und Widerrufsrecht  
einfach QR-Code scannen:

Angebote von

MagentaMobil M

50 GB 
OHNE SMARTPHONE

INKL. 10 GB DATENVOLUMEN
WELTWEIT PRO JAHR

nur 49,95 €3 mtl.

Jetzt mit  

240 €4 Cashback

Samsung Galaxy S25
128 GB, weitere Farben  

für nur 99 €*3

Xiaomi REDMI Note 15 Pro 5G
256 GB, weitere Farben  

für nur 49 €*6

Samsung Galaxy A56 5G
128 GB, weitere Farben  

für nur 1 €*6

verbunden.Gut
Beziehungsstatus:

Nicht nur am Valentinstag.

 

 
Jetzt inklusive
weltweitem

Jahresvolumen!
 

SO
RGLOS REISEN!
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BIS ZU 100 MBit/s
NUR 9,95 € MTL.*

MagentaZuhause L
ab dem 4. Monat 48,95 €* mtl.  100 €*

ROUTER- 
GUTSCHRIFT

14649_MagentaZuhause_L_Einklinker_210x100.indd   114649_MagentaZuhause_L_Einklinker_210x100.indd   1 18.12.25   17:2818.12.25   17:28
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Smart Connect S

500 MB   
MIT TOP-ENDGERÄT

nur 9,95 €9 mtl.

• Tracking Flat 
• 100 Min./100 SMS in alle dt. Netze 
• Für GPS-Tracker oder Smartwatches

MagentaMobil L Young

200 GB  
MIT PREMIUM-SMARTPHONE

nur 59,95 €10 
mtl.

statt 79,95 €10 mtl.

Samsung Galaxy S25 Ultra
256 GB, weitere Farben  

für nur  1 €*10

Für Rechtstexte, Details zu  
Tarifen und Widerrufsrecht  
einfach QR-Code scannen:

Angebote von

ANIO 
Kidswatch 6
blau, hibiscus 

für nur

49 € *9

Surfen Sie jetzt mit noch mehr Leistung  
und maximalem Tempo!

   Surfen mit 300 MBit/s im Down- und 150 MBit/s im Upload

    Flat telefonieren ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze

nur 19,95 €* mtl., 
ab dem 4. Monat für 50,95 €* mtl.

UNSER TIPP: GLASFASER 300
 100 €* 

Router-
Gutschrift

Glasfaser_300_generisch_Einklinker_210x100.indd   1Glasfaser_300_generisch_Einklinker_210x100.indd   1 07.01.26   11:2407.01.26   11:24
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Ultimativ Pro.
Apple iPhone 17 Pro Max
256 GB, weitere Farben  

für nur  399 €*10

Verlieben.
Tarife

zum



Business Mobil L

Ohne Limit 
MIT TOP-SMARTPHONE

nur  89,95 €11 mtl.

Inklusive Security OnNet Basic
+	Welcome Pass: 

	 1 GB/48 h weltweit 

+	Flat in die EU, Schweiz, UK und Türkei 

+	WLAN Call

+	HotSpot Flat

+	2x MultiSim

Für Rechtstexte, Details zu  
Tarifen und Widerrufsrecht  
einfach QR-Code scannen:

Angebote von

ALLNET FLAT M MIT GB+

50 GB  
GB+: JEDES JAHR 5 GB  
monatlich umsonst dazu.

nur  24 €13 mtl.

Samsung Galaxy A56 5G
128 GB, weitere Farben  

für nur 1 €*13

Samsung Galaxy S25 Ultra 
256 GB,  

weitere Farben 

für nur 149 €*11

max. Download und 40 Mbit/s Upload

35 €1
/Monat

100 MBIT/S

CONGSTAR ZUHAUSE 100

BEREITSTELLUNGS- 
PREIS!

0 €
1

 INTERNET,  DAS  
EINFACH MACHT
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Angebot gültig bis 24.02.2026

Business
Im

richtig Fahrt aufnehmen.

Verlieben!
Unsere Tarife zum

Jedes                          mehr!Jahr



Alle in dieser Ausgabe vorgestellten Angebote sind mindestens gültig bis zum 28.02.2026. Sollte eine anderslautende Befristung vorliegen, ist diese separat ausgewiesen. Alle 
Angebote behalten innerhalb des angegebenen Zeitraumes ihre Gültigkeit, solange der Vorrat reicht. Falls der gewünschte Artikel vergriffen ist, bestellen wir diesen noch am glei-
chen Tag für Dich. Preis- und technische Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Bitte beachte die Fußnoten der Tarife. Du benötigst Hilfe bei der Auswahl 
und eine passende Beratung? Dein Fachhändler vor Ort berät Dich gerne! Angebote der mobilezone GmbH, Richmodstraße 10, 50667 Köln.

160 HD-Sender & MagentaTV+

 MAGENTA TV
Wir verbinden Fernsehen und Streaming
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Für Rechtstexte, Details zu  
Tarifen und Widerrufsrecht  
einfach QR-Code scannen:

Angebote von

Angebot gültig bis 16.02.2026


